华为HiSecEngine AntiDDoS1900
系列产品
卓越性能、毫秒响应、精准防御、智能驾驶
随着互联网的高速发展，黑客攻击手段不断演进，行业内的恶意竞争日趋激烈，促使DDoS攻击强
度、频率和复杂度持续提升，DDoS防御面临新的挑战：
• 攻击强度持续攀升，挑战防御成本；
• 大流量攻击呈现Fast Flooding，挑战防御系统响应速度；
• 业务多元化，攻击复杂化，传统防御技术失效。

华为HiSecEngine AntiDDoS1900系列产品 7-7
免责声明
本文档可能含有预测信息，包括但不限于有关未来的财务、运营、产品系列、新技术等信息。由于实践中存在很多不确定因素，
可能导致实际结果与预测信息有很大的差别。因此，本文档信息仅供参考，不构成任何要约或承诺，华为不对您在本文档
基础上做出的任何行为承担责任。华为可能不经通知修改上述信息，恕不另行通知。
版权所有 © 华为技术有限公司 2022。保留一切权利。
型号 描述
主机
AntiDDoS1905-AC
AntiDDoS1905交流主机(8*GE COMBO + 4*GE RJ45 + 4*GE SFP + 6*10GE SFP+，
1交流电源
AntiDDoS1908-AC AntiDDoS1908-AC-交流主机(4*QSFP28 + 16*ZSFP+ + 8*SFP+，2交流电源)
License
N1-AntiDDoS1000-F-Lic N1-AntiDDoS1000基础功能包，每设备
N1-AntiDDoS1000-F-SnS1Y N1-AntiDDoS1000基础功能包，1年软件订阅与保障年费，每设备
LIC-ADS1905-CLN10G 10G清洗能力(适用于AntiDDoS1905)
LIC-ADS1905-DET10G 10G检测能力(适用于AntiDDoS1905)
LIC-ADS1905-CLN20G 20G清洗能力(适用于AntiDDoS1905)
LIC-ADS1905-DET20G 20G检测能力(适用于AntiDDoS1905)
LIC-ADS1905-CLN40G 40G清洗能力(适用于AntiDDoS1905)
LIC-ADS1905-DET40G 40G检测能力(适用于AntiDDoS1905)
LIC-ADS1908-CLN10G 10G清洗能力(适用于AntiDDoS1908)
LIC-ADS1908-DET10G 10G检测能力(适用于AntiDDoS1908)
订购信息